

Globe Management Holding Aps

Kongensgade 66-68, 3 sal
5000 Odense C

Årsrapport
10. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Johan Min Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Globe Management Holding Aps
Kongensgade 66-68, 3 sal
5000 Odense C

Telefonnummer: 31197000
e-mailadresse: jc@globemanagement.dk

CVR-nr: 36538449
Regnskabsår: 10/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for salg og markedsføring samt aktiviteter og investering i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.284, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 54.284.

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende i forhold til budget. Der er først aktiviteter i virksomheden pr. oktober 2015. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016 på et væsentlige højere niveau end 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 10. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		603.204
Eksterne omkostninger	1	-598.920
Bruttoresultat		4.284
Resultat af ordinær primær drift		4.284
Ordinært resultat før skat		4.284
Årets resultat		4.284
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.284
I alt		4.284

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Finansielle aktiver i alt	2	100.000
Langfristede aktiver i alt		100.000
Andre tilgodehavender		241.590
Tilgodehavender i alt		241.590
Likvide beholdninger		89.390
Kortfristede aktiver i alt		330.980
Aktiver i alt		430.980

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		4.284
Egenkapital i alt		54.284
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		375.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.696
Kortfristede forpligtelser i alt		376.696
Forpligtelser i alt		376.696
Passiver i alt		430.980

Noter

1. Eksterne omkostninger

Direktionen har ikke modtaget vederlag i indeværende regnskabsår.

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	100.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	100.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brandsite Aps, Odense	100%	50.000	0
Optimum TM Aps, Odense	100%	50.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- og eventualforpligtelse.